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Borówka
500 g, 1 opak.
17,98/1 kg

**
 C

en
a 

z 
d

ni
a:

 1
1.

0
7.

20
22

14,99**

8,99
40% TANIEJ

 od 21.07 do 23.07.2022

Ser Podlaski Mlekpol
250 g; 30,36/1 kg

Piwo Tyskie Gronie
puszka
500 ml
* Przy zakupie 4-paka
5,18/1 l
Przy zakupie 1 szt.
6,98/1 l

25,49

18,95
25% TANIEJ

 od 21.07 do 23.07.2022

Kawa mielona 
Premium MK Café
500 g
37,90/1 kg 3,49

2,59*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 4-PAKA
 od 21.07 do 23.07.2022

25% 
TANIEJ

Pstrąg tęczowy 
Fario
100 g
22,90/1 kg 2,79

2,29
17% TANIEJ

 od 21.07 do 23.07.2022

8,49

7,59
10% TANIEJ

 od 21.07 do 23.07.2022

Pstrąg tęczowy 

TO, CO NAJLEPSZE

Z P LSKI

DYSKONTOWE

ASY
1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 21.07 
DO ŚRODY 27.07.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW



DYSKONTOWE
DNIAASYASY

4,49

2,99*

CENA ZA 1  BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Hortex
> nektar czarna porzeczka
> sok 100% pomarańcza
> sok 100% multiwitamina
1 l
* Przy zakupie 2 szt. Kalafior

1 szt. 5,99**

2,99
50% TANIEJ

** C
ena z d

nia: 11.0
7.20

22

DRUGI PRODUKT66% TANIEJ

7,49

5,99*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

Masło ekstra Łaciate
200 g
* Przy zakupie 3 szt. 
29,95/1 kg 
Przy zakupie 1 szt.
37,45/1 kg
Cena promocyjna do 6 sztuk

20% 

TANIEJ

32 Od czwartku 21.07 do środy 27.07.2022

CZWARTEK

21.07

PIĄTEK-SOBOTA

22.07-23.07

2



Taka świeżość ma sens.Taka świeżość ma sens.

** C
ena z d

nia: 11.0
7.20

22

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych 
sklepów dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

9,99**

4,99
50% TANIEJ

Dynia hokkaido
luz
1 kg

11,99**

9,99
16% TANIEJ

Pomidor 
Rosamunda
luz
1 kg

11,99**

9,99
16% TANIEJ

Pomidor żółty
luz
1 kg

Kiwi
1 szt.
* Przy zakupie 3 szt.

1,79**

1,49*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

Winogrono jasne
bezpestkowe
500 g, 1 opak.
* Przy zakupie 2 opak. 
19,98/1 kg
Przy zakupie 1 opak.
22,98/1 kg 11,49**

9,99*

CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

15,99**

11,99
25% TANIEJ

15,99
Granat luz
luz
1 kg

świeżości
Porcja
wdobrej
cenie

DRUGIE 
OPAKOWANIE
26% TANIEJ

16% TANIEJ

32 Od czwartku 21.07 do środy 27.07.2022 3



Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.202226.03.2022

Polędwiczki 
z kurczaka 
w marynacie 
mango-habanero
Grill Bar Netto
100 g
25,90/1 kg

Steki z uda 
z kurczaka  
w marynacie
mango-habanero
Grill Bar Netto
100 g
25,90/1 kg

2,59
SUPERCENA

2,59
SUPERCENA

Skrzydła z kurczaka
w marynacie 
Grill Bar Netto
(różne rodzaje)
100 g
14,90/1 kg

1,49

4,99
SUPERCENA

Polędwica z dorsza 
Abramczyk
100 g
49,90/1 kg

Zestaw grillowy 
w marynacie grillowej
Grill Bar Netto
(różne rodzaje)
100 g
24,90/1 kg

2,49

Kiszka ziemniaczana 
Gzella
580 g
17,22/1 kg 9,99

Od czwartku 21.07 do środy 27.07.20224 Od czwartku 21.07 do środy 27.07.20224



Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2022

TYLKO W
POZNAJ SMAKI SOŁTYSA

Kiełbasa 
tatrzańska 
Stół Sołtysa
400 g
17,47/1 kg

Polędwiczówka 
z warzywami
Stół Sołtysa
plastry
100 g
34,90/1 kg

3,49

Polędwica sopocka
Stół Sołtysa
plastry
250 g
33,96/1 kg

8,49Mielonka 
tyrolska
Stół Sołtysa
plastry 
250 g
21,96/1 kg

5,49

Szynka 
drobiowa 
z kurczaka
Stół Sołtysa
plastry
100 g
54,90/1 kg

5,49

Szynka konserwowa
Stół Sołtysa
plastry
200 g
29,95/1 kg

5,99

3,493,49
Kiełbasa 
zwyczajna 
Stół Sołtysa
1 kg

9,99

5Od czwartku 21.07 do środy 27.07.2022Od czwartku 21.07 do środy 27.07.2022

7,99

6,99
12% TANIEJ

5



Od środy 21.07 do środy 22.06.2022Od środy 21.07 do środy 22.06.2022 76 Od czwartku 7.04 do środy 13.04.2022 Od czwartku 7.04 do środy 13.04.2022

W ramach programu 100 lokalnych inicjatyw
otrzymało wsparcie finansowe, by działać na rzecz 

ukraińskich dzieci i ich opiekunów.

Bardzo dziękujemy za ogromne zainteresowanie akcją.

WIERZYMY, ŻE DZIĘKI WSPÓLNYM DZIAŁANIOM 
WSZYSCY JESTEŚMY DOBRYMI SĄSIADAMI!

partner społeczny fundator inicjator

Więcej szczegółów znajdziesz na

www.sasiedzkapomoc.netto.pl

SĄSIEDZKA POMOC
СУСІДСЬКА ДОПОМОГА

POMAGANIE MA MOC

DLATEGO ZAINICJOWALIŚMY PROGRAM
SĄSIEDZKA POMOC.

24 lutego życie mieszkańców Ukrainy diametralnie się zmieniło.
Kraj opanowała wojna, a wiele osób było zmuszonych uciec 
ze swoich domów. Polacy otoczyli ich wsparciem i opieką.

76 Od czwartku 21.07 do środy 27.07.2022Od czwartku 21.07 do środy 27.07.20226



Od środy 21.07 do środy 22.06.2022Od środy 21.07 do środy 22.06.2022 76 Od czwartku 7.04 do środy 13.04.2022 Od czwartku 7.04 do środy 13.04.2022

NAJLEPSZE
UKRAIŃSKIE

PR DUKTY

W ramach programu 100 lokalnych inicjatyw
otrzymało wsparcie finansowe, by działać na rzecz 

ukraińskich dzieci i ich opiekunów.

Bardzo dziękujemy za ogromne zainteresowanie akcją.

WIERZYMY, ŻE DZIĘKI WSPÓLNYM DZIAŁANIOM 
WSZYSCY JESTEŚMY DOBRYMI SĄSIADAMI!

partner społeczny fundator inicjator

Więcej szczegółów znajdziesz na

www.sasiedzkapomoc.netto.pl

SĄSIEDZKA POMOC
СУСІДСЬКА ДОПОМОГА

POMAGANIE MA MOC

DLATEGO ZAINICJOWALIŚMY PROGRAM
SĄSIEDZKA POMOC.

24 lutego życie mieszkańców Ukrainy diametralnie się zmieniło.
Kraj opanowała wojna, a wiele osób było zmuszonych uciec 
ze swoich domów. Polacy otoczyli ich wsparciem i opieką.

* D
o

 w
yczerpania zapasów

DUKTY

Cukierki Bim Bom
Roshen
1 kg 14,99

SUPERCENA

Wafle Roshen
> z nadzieniem mlecznym
> z nadzieniem 

orzechowym
> czekoladowe
72 g
27,63/1 kg27,63/1 kg

1,99
SUPERCENA

Miód nektarowy 
wielokwiatowy 
z Ukrainy
400 g
29,97/1 kg

11,99
SUPERCENA

10,99

9,89*
10% TANIEJ

Metka z Osia 
Gzella
400 g
24,73/1 kg

Mortadela 
Doktorska 
Sokołów
400 g
19,97/1 kg

7,99*

SUPERCENA

Słonina 
wędzona 
w przyprawach 
Warmia
400 g
39,75/1 kg

15,90*

SUPERCENA

6,99*

SUPERCENA

Parówki Mołocne 
Sokołów
400 g
17,47/1 kg

76 Od czwartku 21.07 do środy 27.07.2022Od czwartku 21.07 do środy 27.07.2022 7



Od środy 21.07 do środy 22.06.2022Od środy 21.07 do środy 22.06.2022 98 Od czwartku 7.04 do środy 13.04.2022 Od czwartku 7.04 do środy 13.04.2022

TO, CO NAJLEPSZE

Z P LSKILSKI

Jaja z wolnego 
wybiegu Farmio
rozmiar S/M
20 szt., 1 opak.
0,69/1 szt.

Łosoś jurajski 
Connoisseur
> wędzony na gorąco
100 g; 119,90/1 kg
> wędzony na zimno
plastry
75 g; 159,86/1 kg

11,99

wybiegu Farmio
rozmiar S/M
20 szt., 1 opak.
0,69/1 szt.

11,99

Serek 
homogenizowany 
waniliowy 
Rolmlecz
200 g
13,75/1 kg

2,75
Maślanka 
naturalna 
Mlekpol
360 ml
6,63/1 l

2,39

Konserwa 
podobna do tej 
z PRL-u
Szubryt
300 g
26,63/1 kg26,63/1 kg

7,99
SUPERCENA

13,99
SUPERCENA

Jogurt 
Fantasia
(różne rodzaje)
100–118 g
19,40–22,90/1 kg 

2,29

Łosoś jurajski 

5,49
SUPERCENA

Makaron niteczki 
rosołowe 4-jajeczne
Makarony Polskie
250 g
21,96/1 kg

Płatki owsiane 
górskie Melvit
1 kg

200 g
13,75/1 kg

6,49
SUPERCENA

98 Od czwartku 21.07 do środy 27.07.2022Od czwartku 21.07 do środy 27.07.20228
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Sos Roleski 
> do steków i burgerów
> do karkówki i żeberek
400 g
12,47/1 kg
> do kurczaka z czosnkiem
380 g
13,13/1 kg

4,99
SUPERCENA

Sos Łowicz
> boloński 
> słodko-kwaśny
> spaghetti
500 g
9,98/1 kg

Przyprawa Kamis
> do karkówki
> do rosołu
> do dań z ziemniaków
> do flaków
> do żurku 

i barszczu białego
12–25 g
79,60–165,83/1 kg

> Owsianka 
Lubella
(różne rodzaje)
100 g
24,90/1 kg
> Antybaton 
Łowicz 2,99
(różne rodzaje)
120 g
24,91/1 kg

od 2,49
SUPERCENA

Ogóreczki 
konserwowe 
Smak
> z czosnkiem
> z papryką chili
> klasyczne
300 g/150 g 
33,26/1 kg

z czosnkiem
> z papryką chili

4,99
SUPERCENA

Kukurydza słodka 
Dawtona
200 g/120 g
16,58/1 kg

1,99
SUPERCENA

od 1,49
SUPERCENA

Przetwory pomidorowe
Jamar
> koncentrat pomidorowy
80 g
18,62/1 kg
> passata pomidorowa 2,99 
500 g
5,98/1 kg
> pulpa pomidorowa 2,99
> ciecierzyca w sosie chili 2,99
400 g 
7,47/1 kg

1,99
SUPERCENA

> słodko-kwaśny
4,99

SUPERCENA

98 Od czwartku 21.07 do środy 27.07.2022Od czwartku 21.07 do środy 27.07.2022 9



Od czwartku 7.04 do środy 13.04.2022 Od czwartku 7.04 do środy 13.04.2022

TO, CO NAJLEPSZE

Z P LSKILSKI

Lody OH! 
E. Wedel
(różne rodzaje)
100 ml
44,90/1 l

4,49
SUPERCENA

LSKILSKI

PRODUKTODU

Lody OH! 
E. Wedel

4,49

3,99
SUPERCENA

15,99
SUPERCENA

Dżem Herbapol
> truskawkowy
> wiśniowy
> z czarnych 

porzeczek
280 g
14,25/1 kg

Praliny Cherry 
Passion Prezent 
Vobro
147 g
122,38/1 kg

17,99
SUPERCENA

Lody OH! 
E. Wedel
(różne rodzaje)
100 ml
44,90/1 l

Lody Oranżada 
Hellena
8 × 65 ml
24,98/1 l

12,99
SUPERCENA

PRODUKTODU

Ciastka Pasja 
Dr Gerard
> wiśniowe
> kokosowe
654 g, 24,44/1 kg 
650 g, 24,60/1 kg

Praliny
Frutti di Mare 
Prezent Vobro
370 g
81,05/1 kg

Prezent VobroPrezent Vobro 29,99
SUPERCENA

1110 Od czwartku 21.07 do środy 27.07.2022Od czwartku 21.07 do środy 27.07.202210



Od czwartku 7.04 do środy 13.04.2022 Od czwartku 7.04 do środy 13.04.2022

Napój Frugo Energy
> white
> green
330 ml
7,54/1 l

2,49
SUPERCENA

Piwo Perła
> Porter
> Koźlak
butelka bezzwrotna
330 ml
10,57/1 l
> Bezalkoholowa
butelka bezzwrotna
500 ml
6,98/1 l

3,49
SUPERCENA

Piwo Tyskie 0,0%
puszka
500 ml
8,50/1 l

4,25

Woda witaminowa 
Dr Witt  
(różne rodzaje)
550 ml
5,43/1 l

2,99
SUPERCENA

Sok 100% Wosana
> jabłkowy
3 l; 2,33/1 l
> ananas, pomarańcza, 

mandarynka 9,99
2,8 l; 3,56/1 l

od 6,99
SUPERCENA

Napój 
Polo Cockta 
Zbyszko
2 l
1,49/1 l

2,99
SUPERCENA

Piwo Żywiec
butelka bezzwrotna
(różne rodzaje)
330 ml
9,06/1 l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

2,99
SUPERCENA

Napój 
izotoniczny
Oshee
> różowy grejpfrut
> grejpfrut
> limonka mięta
750 ml
3,05/1 l

2,29
SUPERCENA

1110 Od czwartku 21.07 do środy 27.07.2022Od czwartku 21.07 do środy 27.07.2022 11



TO, CO NAJLEPSZE

Z P LSKI
TO, CO NAJLEPSZE

Z P LSKI

Lovela Baby
(różne rodzaje)
> proszek do prania
2,7 kg
12,95/1 kg
> mleczko do prania 
2,9 l
12,06/1 l 38,99

34,99
10% TANIEJ

2755

30
32

Płyn do czyszczenia 
pralki Bryza
> cytrynowy 
> fresh
250 ml
55,96/1 l 15,99

13,99
12% TANIEJ

Tabletki 
do zmywarki 
P-free 
+  nabłyszczacz 
GRATIS
Ludwik
> Classic 
100 szt., 1 opak. 
0,33/1 szt.
> All in One 
90 szt., 1 opak. 
0,37/1 szt.

Płyn do mycia 
naczyń Ludwik
> aloesowy
> cytrynowy
> miętowy
> malinowy
1,35 kg
5,17/1 kg5,17/1 kg

8,99

6,99
22% TANIEJ

Bryza
(różne rodzaje)
> kapsułki do prania
28 szt.; 30 szt., 1 opak.
0,85/1 szt.; 0,79/1 szt.
> proszek do prania
3,575 kg
6,71/1 kg

26,99

23,99
11% TANIEJ

Środek 
do udrożniania 
rur Kret
> żel 
1 kg
> granulki 
800 g
12,48/1 kg 12,99

9,99
23% TANIEJ

Płyn do czyszczenia
Ludwik
(różne rodzaje)
> do szyb i glazury
750 ml
7,32/1 l
> uniwersalny
1 l 6,49

5,49
15% TANIEJ

37,99

33,99
10% TANIEJ

Od czwartku 21.07 do środy 27.07.2022Od czwartku 21.07 do środy 27.07.2022 PB1212 Od czwartku 21.07 do środy 27.07.2022



SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK
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